INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

SUL-RIO-GRANDENSE
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

EDITAL PROEN – N° 03/2013

BOLSAS SANDUÍCHE NA GRADUAÇÃO

 A Coordenação do Programa Ciência sem Fronteiras no IFSul torna público o

resultado da pré-seleção de estudantes candidatos às bolsas de graduação

sanduíche, bem como a situação das inscrições desses estudantes pré-

selecionados no sistema de homologações da CAPES/CNPq.

Nome do Estudante Resultado do edital
03/2013

Situação no sistema de
homologações da CAPES/CNPq

Marco Alves Andretta   Pré-selecionado Homologado

Amanda Leitão      Pré-selecionada  Não possuía inscrição no
sistema CAPES/CNPq.